accidentes, ut quiescerent orabant, neque, præter ea quæ
jam perpessi sunt, ad malum aliquod gravissimum eis
inferendum Florum irritarent. Illico autem paruit multitudo
tam reverentia precantium quam quod sperarent Florum
non amplius injuriis ipsoe affecturum.

(XXVII.) 3. Ille autem, motu isto extincto, angebat, et
et dento eum inflammare satagens, et pontifices cum nobili-
oribus quibusque accersit, et unicum fore argumentum
aiebat quod populus non ulterius res novas molitus sit,
si progressi obviam irent militibus e Cæsarea ascendentibus.
Duæ autem adveniebant cohortes. [Dumque illi multitudinem
convocarent, certis quibusdam præmissis, significabat
cohortum centurionibus, suis denunciatum ire militibus, ut
Iudeos minime salutarent, et si quid contra ipsum loquunt
fuerint, armis eos aggrederentur. Pontifices, quum multi-
tudinem in templum congregassent, ut Romanis in occurenum
irent hortabantur, et antequam mali aliquid gravissimi pa-
tentur, benigne cohortes exciperent. Ietis seditionis parere
recusabant, et propter suorum cædem multitudo ad auda-
ciores propendebat.

4. Tum demum sacerdos omnis omnisque Dei minister,
cum vasa sacra protulissent, et ornatum induissent, quo
munus suum obire solebant, citbaristæ etiam et cantores
quum multitudini ad genua cum instrumentis suis accide-
rent, supplicabant ut sacram istum ornatum eis custodi-
tum esse vellent, et Romanos eosque irritare nollent,
ut vasa Deo sacra direptum irent. Videre autem erat
ipsos pontifices cum cineribus quidem capiti inspersis, pe-
ctore vero nudos vestibus dilaceratis. Atque nominatim
singulos quosque nobilium et multitudinem communiter
obsecabant ne ob minimum delictum patriam iis prode-
rent, qui eam vastare desiderarent. « Quid enim militibus
profuturum esse si a Judeis salutati fuerint, aut quomodo
Judeis satisfactum iri pro iis quæ acciderint, si nunc obviam
nolint procedere? Sin vero eos adventantes pro more offi-
ciose excepirent, fore ut Floro quidem omniæ bellī occasio
præcidatur, ipsis vero detur ut patrī servent et nihil
amplius mali patientur. Præterea summae dementiae esse
paucis seditionis sese adjungere, quum oportet ipsos, tan-
tam quippe multitudinem, cogere etiam illos ad secum
consentendum. »

5. Istis multitudinem demulcentes, simul et seditiones
quoadam partim minis partim reverentia compreserunt.
Deinde quiete compositeque progredientes militibus obviam
ibant, quumque proprius accessissent, eos salutarunt. Atque
ubi illi nihil responderunt, seditionis convicia in Florum in-
vehebantur. Hoc autem in tesseram contra eos datum erat.
Statim itaque milites, quum illos circumdedissent, fustibus
eos cædebat, et in fugam versos conculcabant equites,
dum eos persequebantur. Et multi cædebat a Romanis
cæsi, plures vero vi a se invicem protrusi. Jam in ipsis
portis vehemens facta est propulsio: et unoquoque alterum
prævenire properante, tardior quidem omnibus erat fuga,
lapsis vero borrendus interitus. Nam suffocati fractique